『看護現場で役立つ文章の書き方・磨き方』 正誤表

お客様各位

このたびは、本書（2021 年 10 月 15 日発行、第 1 刷）をご購入いただき誠にありがとうございます。

本書の記述の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正

させていただきます。

◇訂正箇所

 p.30 の 5 行目

［誤］ 諄々
く ど く ど

と

［正］ 諄々
じゅんじゅん

と

2021 年 10 月

株式会社日本看護協会出版会

『看護現場で役立つ文章の書き方・磨き方』 正誤表

お客様各位

このたびは、本書（2021 年 10 月 15 日発行、第 1 刷）をご購入いただき誠にありがとうございます。

本書の記述の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正

させていただきます。

◇訂正箇所

 p.30 の 5 行目

［誤］ 諄々
く ど く ど

と

［正］ 諄々
じゅんじゅん

と

2021 年 10 月

株式会社日本看護協会出版会